
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

15.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 536 
 

 

Об органе, уполномоченном на рассмотрение предложений  

о заключении концессионных соглашений с администрацией 

Партизанского муниципального района, поступивших от лиц, 

выступающих с инициативой заключения таких концессионных 

соглашений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115 

«О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить управление по распоряжению муниципальной 

собственностью администрации Партизанского муниципального района 

органом, уполномоченным на рассмотрение предложений о заключении 

концессионных соглашений с администрацией Партизанского муниципального 

района, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких 

концессионных соглашений, в порядке, установленном статьей 37 Федерального 

закона от 21 июля 2005 года № 115 «О концессионных соглашениях». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Кожухарова) направить настоящее постановление для опубликования                     

в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 


